
ZARZĄDZENIE NR OA. 120. 13.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 26 czerwca 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr OA. 120. 14.2022 w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 2 i ust. 3 w związku żart. l la ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, póz. 609, 721) zarządza się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmianę w załączniku do zarządzenia Nr OA. 120. 14.2022 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Kole:

§ 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie "Burmistrz Miasta Koła, a w przypadku jego nieobecności Zastępca
Burmistrza lub Sekretarz Miasta przyjmują obywateli w sprawach skarg i wniosków w poniedziałki
w godzinach od l O00 do 1600".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Krzyszto itkowski


